中
中
中

御
御
御

命・し

事 務連絡

平成２２年１２月２８日

地方厚生（支） 局医療課ハ
都道府県民生主管部（局）
国民健康保険主管課

都道府県後期高齢者医療主管部
後期高齢者医療主管課

今:夕

ｊ
ｊ
ｊ

部
局
部

く
く
く

厚生労働省保険局医療課

｢医療機器の保険適用について」の一部訂正について

平成17年10月31日付保医発第1031001号及び平成22年11月30日付保医発1130第３号につきま

して、別紙のとおり－部訂正がありましたのでお知らせいたします。

Ｖ

ら

(別紙）1．訂正

¥50.000

平成１７年１０月３１日付保医発第1031001号 保険適用開始年月日：平成１７年１１月１日
･薬事法承認番号

･販売名
･製造業者

誤項|言 n目訂 正頁

砂

⑭ｰ凸

侭還価格(円）

※平成22年12月28日付保医発1228第１号『｢診療報酬の算定方法の一部改正に伴う実施上の留意事項について｣等の一部改正について』において､算定方法を明確化したものであり､取扱いは従前どおりとする。

¥50,000

※使用したｱﾝｶー 1個当たり‘

２１M010lgDZ耐KOIO】5慨8101010４

FasT-Rxｼｽﾃﾑ

ｽﾐｽ．ｱﾝﾄ゙，ﾈﾌｭーｴﾝﾄ゙ｽｺピー株式会社

保険適用開始年月日：平成22年１２月１日平成22年１１月３０日付保医発１１３０第３号

１

訂正貢

2７

･薬事法承認番号

･販売名
･製造業者
22200BZXOO880000

ＳＬスターリングＰＴＡバルーンカテーテル

ボストン･サイエンティフィックジヤパン株式会社

項目

製品名

一－－－－－毎一声冠一一宇一一

！ 誤
iＩ

報
謝
制
》

SterIl

SterI

SterlingSLOTW4､０－８０／３．８／旦旦

ｉｎｇＳＬＯＴＷ４､０－１２０／３．８／旦旦

ｉｎｇＳＬＯＴＷ４．Ｏ－１２０／３．８／１５０

正Ｉ製！
ｂ己．５拳闘醗霞舞識

ＳｔｅｒＩｉｎｇＳＬＯＴＷ４、０－１２０／３．８／１５０

ＳｔｅｒＩｉｎｇＳＬＯＴＷ４、０－１２０／３．８／９０－

SterIingSLOTW4，０－８０／３．８／１５０